
UCHWAŁA NR XXXVII/457/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do zbiorowego odprowadzania
ścieków na rok 2017  dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Supraślu na terenie Gminy

Supraśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2017 r.  poz.  1875),  w związku z art.  24 ust.  6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r poz. 328, 1566 ) –
Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale NR  XXVIII/298/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 24 listopada 2016 r.
w sprawie ustalenia dopłaty do zbiorowego odprowadzania ścieków na rok 2017 dla Komunalnego
Zakładu Budżetowego w Supraślu na terenie Gminy Supraśl, wprowadza się zmianę polegającą na
tym, że § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. 1.Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Supraśl do ceny za usługę polegającą na zbiorowym
odprowadzeniu ścieków wytworzonych w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Supraśl w
kwocie 1,70 zł (słownie: jeden złoty i siedemdziesiąt groszy) za 1 m3 ścieków. 
       2.  Dopłata określona w ust.1 obowiązywać będzie od 12 grudnia 2017 roku do 31 grudnia
2017 roku. 

3.  Dopłata  przekazywana  będzie  Komunalnemu  Zakładowi  Budżetowemu  w  Supraślu  na
podstawie  udokumentowanego  zestawienia  ilości  odprowadzonych  ścieków za  obowiązujący  w
ust.2 okres. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2017 r.

                                                                                              
Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


